
Smlouva o dílo

uzavřená ve smyslu ustanovení §2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., 
v platném a účinném znění

(dále též „Smlouva")

Účastníci:

Dodavatel: 4PINVEST s.r.o.

se sídlem : Kloboucká 1411, 763 31 Brumov-Bylnice

osoba pověřená jednat jménem dodavatele ve věcech technických: Bc. Radomír Matocha,

matocha@4pinvest.cz, +420 734 574 808

I Č : 27740498

D IČ : CZ27740498

daňový režim : plátce DPH

jednající: Ing. Martin Ptáček, jednatel

( dále jen „dodavatel“ )

Objednatel: Základní um ělecká škola, Praha 8, K lapková 25

se sídlem : Klapková 156/25, 182 00 Praha 8

osoba pověřená jednat jménem dodavatele ve věcech organizačních: Mgr. Pavel Lávička, 

pavel.lavicka@zusklapkova.cz, +420 284 686 157, +420 731 513 739 
IČ : 45242593

jednající: Bc. Miroslav Pikhart, ředitel

( dále j  en „obj ednatel“ )

článek 1 - Předm ět sm louvy, doba plnění

Dodavatel se touto smlouvou zavazuje dodat objednateli 200 ks polstrovaných stohovatelných 

židlí výrobce Formdesign typ Clever klasik v nerezovém provedení konstrukce židle, barva 

sedáku a opěradla tmavě modrá viz. cenová nabídka ze dne 16.11.2017.

Objednané množství: 200 ks viz. cenová nabídky ze dne 16.11.2017, která bude nedílnou 

součástí této smlouvy.

Termín dodání: 31.01.2018, nebo v 5. týdnu 2018 dle shody s objednatelem.

Doprava: Dodavatelem



Dále se dodavatel zavazuje převést na objednatele vlastnické právo ke zboží a to za podmínek 

dle této smlouvy. Objednatel se zavazuje dodané zboží, odpovídající popisu předmětu 

smlouvy převzít a zaplatit cenu díla.

článek 2 - Dodací podm ínky

Povinnost dodavatele dodat zboží je splněna, i pokud objednatel zboží nepřevezme v termínu 

dodávky, zboží bude uloženo ke skladování a objednateli vyúčtován poplatek za skladování 

ve výši 500 Kč za každý den prodlení s převzetím. Současně je dodavatel oprávnění 

fakturovat cenu díla za zboží. Společně s dodáním zboží se dodavatel zavazuje předat 

objednateli veškeré doklady potřebné k převzetí a k užívání zboží. Součástí zboží je i obalový 

materiál. Nebezpečí škody způsobené na zboží (tj. ztráty, poškození, zničení či znehodnocení 

zboží) přechází na objednatele splněním dodávky zboží. Vlastnické právo ke zboží přechází 

na objednatele úplným zaplacením ceny díla. Přesný termín dodávky zboží je dodavatel 

povinen sdělit objednateli formou e-mailové zprávy, nejméně tři dny předem.

Objednatel je  povinen potvrdit převzetí zboží v dodacím listě.

článek 3 -  Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na cenách cenové nabídky ze dne 16.11.2017, která je součásti 

této smlouvy.

2. Cena díla činí celkem bez DPH 499.882,56,- Kč.

3. DPH bude účtováno dle zákonné výše. Celkem s 21% DPH 604.857,90 Kč.

4. Cena díla bude objednatelem uhrazena po předání předmětu plnění dodavatelem odběrateli 

na základě faktury vystavené dodavatelem se splatností 14 dnů. Zálohy jsou nepřípustné.

článek 4 -  Fakturace a penále

Závazek objednatele zaplatit cenu díla je splněn zaplacením v hotovosti nebo připsáním 

fakturované částky ve lhůtě splatnosti na účet dodavatel po dodání židlí.

V případě prodlení s úhradou faktury je objednatel povinen dodavateli zaplatit smluvní 

pokutu ve výši úroku 0,5 % z ceny zboží za každý den prodlení.

V případě prodlení s dodávkou zboží je dodavatel povinen objednateli zaplatit úrok ve výši 

0,5 % z ceny zboží za každý den prodlení.

2.

Vlastnické právo ke zboží přechází na objednatele teprve úplným  zaplacením  ceny díla'dle 

smlouvy o dílo. Úhrada se má za uskutečněnou připsáním částky na účet dodavatele. 

Zachování výhrady vlastnického práva ve prospěch dodavatele zůstává i při dalším prodeji



objednatelem třetí osobě a/nebo jeho případné další zpracování objednatelem nebo třetí 

osobou.

článek 5 - Odpovědnost za vady

1. Dodavatel odpovídá za vady v množství, jakosti a provedení, které má zboží v okamžiku 

přechodu nebezpečí Škody na objednatele podle této smlouvy.

• Dodavatel přejímá záruku za jakost zboží, tj. dodané zboží bude nejméně po dobu 24 

měsíců od jeho předání způsobilé k obvyklému užívání a po tuto dobu si zachová obvyklé 

vlastnosti.

2. Objednatel je  povinen prohlédnout zboží co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na zboží 

a reklamovat zjevné vady zboží ihned a skryté vady bez zbytečného odkladu bezprostředně 

poté, co je zjistil. V písemné reklamaci objednatel uvede, jak se vada projevuje a jakým 

způsobem navrhuje reklamaci vyřídit. Reklamaci objednatel uplatňuje písemnou formou na 

adresu dodavatele (poštou, e-mail)

3. V případě oprávněné reklamace poskytne dodavatel bezvadné plnění.

4. V případě neodstranitelné vady a nemožnosti poskytnout bezvadné plnění poskytne 

dodavatel objednateli slevu z ceny díla.

5. Strany dohodly, že pro případ odstoupení kterékoliv z nich od této smlouvy buď proto, že 

dodavatel nedodal zboží tak, jak byl povinen nebo objednatel řádně nabídnuté zboží 

nepřevzal, vzniká druhé straně nárok na náhradu vzniklé škody v plné výši.

článek 6 - Závěrečná ustanovení

1. Platnost a účinnost této smlouvy nastává ke dni podpisu smlouvy smluvními stranami. Tato 

smlouva může být měněna pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky

2. Strany se dohodly, že veškeré jejich spory vzniklé z tohoto závazkového vztahu či v 

souvislosti s ním budou řešeny podle platné legislativy ČR.

3. Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech a po jejím podpisu si dodavatel a objednatel

ponechá po jednom stejnopisu. ’ ' . •

4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, jsou oprávněny smlouvu uzavřít, její 

obsah je  jim znám a na důkaz své svobodné a vážné vůle připojují svůj podpis.

JU

V Praze dne 

Za dodavatele: Zaobjednatele:


